[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 018 / 2022

CONSIDERANDO que há na Saúde da Mulher apenas um equipamento de ultrassonografia;

CONSIDERANDO que existe uma certa demanda pelo serviço em nossa cidade;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este informe porque é feito cada 10 dias os ultrassons, sendo agendados cerca de 40 pessoas por dia.
Monte Azul Paulista, 16 de março de 2022.

Eliel Prioli
vereador